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Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWE URZADZEN I SPRZETU
NA POTRZEBY ODDZIALU NEUROCHIRURGICZNEGO
Znak sprawy: WszSL/DZ-55/17

W zwigzku z pro$bami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym
postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieri publicznych
(t.j. Dz. U. 22015 r,, poz. 2164 z pézn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 5

dotyczy: Dostawa kardiomonitoréw: Pakiet nr 1

Pytanie nr 25:

pkt. 9.3 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z funkcja
inteligentnego przetaczania odprowadzenia w przypadku zmiany odprowadzeni z 3 na 5 lub z 5 na 3
odprowadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 26:
pkt. 11.6 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez trybu

intubacji ale zamiennie posiadajacy jeden przycisk wylaczajacy wszystkie alarmy w zakresie od 1
do 15 min?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje,
iz przy sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, za-
znaczajgc je w stosowny sposob i powola¢ sie na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze wskazaé
date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 27:
pkt. 12.4 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji

pozwalajacej na pomiar SPO2 i jednoczesny nieinwazyjny pomiar cisnienia bez wywotania alarmu
SPO2 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 28:

pkt. 13.6 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji
stazy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 29:

pkt. 18.4 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z jednym
poziomem alarmowania dla poszczeg6lnych parametrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.



Pytanie nr 30:

pkt. 18.5 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z jednym
wzorcem sygnalizacji dzwiekowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 31:

pkt. 22 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy przygotowany do pracy w sieci z
centralg pielegniarska gotowa do wspolpracy z systemami monitorowania wyposazonymi w
zaawansowane moduty pomiarowe: rzut minutowy metodami termodylucji i ICG, BIS, EEG, IBP?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

1.  Udzielona odpowiedz jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw.

Z powazaniem




